
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Prosinone 
Via Verdi n. 29 - 03100 Prosinone - tei. 0775/2961 - fax 0775/292984 

Prot. y ZhÀÀ Prosinone 29/8/2012 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per l'a.s. 2012/2013; 

ESAMINATE le istanze prodotte dagli interessati; 
RILEVATO che per alcuni profili professionali A.T.A. risulta personale in esubero sull'organico 

provinciale, rimasto tale anche dopo l'effettuazione dei movimenti, il quale deve essere 
comunque utilizzato anche d'ufficio; 

Sono pubblicate in data odierna le graduatorie provinciali provvisorie, distinte per profilo di 
seguito allegate, del personale ATA per le utilizzazioni. 
Avverso le predette graduatorie è consentita la presentazione di motivato reclamo, entro il 
31/8/2012, esclusivamente brevi manu o via fax (0775/292984). 

GRADUATORIA PROVINCIALE PROVVISORIA DEL PERSONALE ATA PER LE UTILIZZAZIONI 
A.S. 2012/2013 

DISPONE 

PROFILO D.S.G.A. 

Posiz. Cognome Nome 
MONTAPERTO GIUSEPPINA 
MACIOCE IVIARIA CRISTINA 
PUCELLO PIERINA 
VELOCCI ROSA 
IVIIGNINI LORENZO 
ZARLENGA iVIARIA IMiVIACOLATA 
DI VITO ROBERTA 
RICCI RANIERO 
DE ANGELIS VIOLETTA 
CIBELLI MARIA LAURA 
SAIVIBUCCI MARIANO 
CALABRO' SERGIO 
TORMI VERA 
BULGARINI IRENE 
FIORENTINI ANNAMARIA 
MENENTI SAVELLI ENRICO 
CANDITA MICHELE 
BARTOLI LUIGI 
lAFRATE LUCIA 
MANCINI PIERO 
lAEMMA MARIO 
DEVECCHIS MANUELA 

Punti Precedenza 
732 SI 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

1151 
878 
777 
723 
714 
694 
677 
638 
632 
611 
587 
545 
519 
502 
488 
338 
232 
226 
208 
177 
126 



Ministero dell'istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Prosinone 
Via Verdi n. 29 - 03100 Prosinone - tel. 0775/2961 - fax 0775/292984 

PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
Posiz. Cognome Nome Punti Precedenza 

1 MAIURI PAOLA 606 
2 SIMONCELLI STEFANEA 473 
3 MORICONI VITTORINA 439 
4 ROMANO DELIA 412 
5 DE BELLIS ANNARITA 208 

PROFILO ASSISTENTE TECNICO 

Posiz. Cognome Nome Punti Precedenza 
1 TUZI MARIA PIA 685 
2 PALLADINO ADRIANA 524 
3 RICCI MARIA 446 
4 D'AGUANNO GIUSEPPE 351 
5 MARZILLI ANNA MARIA 1287 
6 PAOLUCCI MARIA TERESA 361 

PROFILO GUARDAROBIERE 

Posiz. Cognome Nome Punti Precedenza 
1 D'ANNIBALE FAUSTA 84 SI 
2 RICCI MARIA GRAZIA 538 
3 DE CIANTIS GAETANA 317 
4 MARANO SILVANA 296 
5 COLEI II MARIA 215 
6 MIELE MARILENA 148 
7 D'ANNIBALE MARISA 129 
8 VALENTE DOMENICA 117 

PROFILO CUOCO 

Posiz. Cognome Nome Punti Precedenza 
1 GABRIELE PAOLA 669 
2 CAPUANO RINA 279 
3 ABATECOLA SILVIO 130 
4 META TIZIANO 120 
5 CAPALDI SERGIO 112 

PROFILO INFERMIERE 

Posiz. Cognome Nome Punti Precedenza 
1 SARRACINI ANNA MARIA 640 
2 FABRIZIO POMPEA 408 
3 CAPRARA PAOLA 80 

AR02 
AR02 
AR02 
AR02 
AR19 
AR23 

PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO 

Posiz. Cognome 
1 GIANNETTI 

Nome 
ANNA 

Punti Precedenza 
771 SI 



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Prosinone 
Via Verdi n. 29 - 03100 Prosinone - tei. 0775/2961 - fax 0775/292984 

2 RAPONI SILVIO 548 
3 CAPITANIO GIOVANNI 420 
4 DI PASQUALE SILVANA 312 
5 SANTAMARIA ANTONIETTA 155 
6 GRACO ULDERICO 709 
7 D'ERCOLE GIOVANNI 576 
8 GABRIELE NADIA 575 
9 DE BELLIS MARISA 520 
10 CASINELLI ANTONIO 512 
11 VILLA MIRELLA 507 
12 GAZZILI RITA 505 
13 MARCHIONE ARMANDO 501 
14 ROSSINI RITA 498 
15 POLSINELLI FLAVIA 468 
16 SCAPPATICCI LIBERATO 465 
17 MESSORE MARIA CARMINA 426 
18 RUSCITO MIRELLA 418 
19 COLELLA MARIA LORETA 378 
20 FABRIZIO MARIA GABRIELLA 334 
21 SIMONI ANTONELLA 315 
22 QUADRINI ROBERTO 312 
23 RAPONI PATRIZIA 311 
24 BROCCOLI GIOVANNA 287 
25 ZAGAROLI FERDINANDO 284 
26 SCAPPATICCI IVANA 267 
27 COLAVECCHIO MAURIZIO 260 
28 CINCIRRE' ROSARIA MIRELLA 237 
29 SPIRITI FRANCO 229 
30 ARCESE MARISA 218 
31 FRAIOLI LUCIA 218 
32 SANTAMARIA ANTONIETTA 155 

ESCLUSI 

CAPRARO MARIO 
lACOBONE MARIA 
TRELLE PAOLINA 
COLELLA SOSSIO 
MINCHELLA FRANCA 

mancanza requisiti 
mancanza requisiti 
mancanza requisiti 
mancanza requisiti 
mancanza requisiti 

IL D I R I G E N T E 

( D V . M>Méuic(arelli) 


